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LUTNGT

Olje - vingepumpe 30 I/min
230 V-1~AC-50 Hz-1,2 kW

Item number:
EAN:
Discount group:

Tekniske data
Tilkobling sugeside:
Tilkobling trykkside:
Hydrauliske data
Pumpekonstruksjon:
Nom. driftspunkt (bar):
Maks. driftspunkt (bar):

Leveringskapasitet ved fritt utlgp (I/min):

Maks. sugehgyde (m):
Dreieretning:
Transportvaesker:
Driftstemperaturomrade (°C):

Motordata

Spenning (V):

Frekvens (Hz):

Strgmuttak (A):

Kraft (kW):
Merkeomdreiningstall (U/min):
Dreiemoment (Nm):
Beskyttelsestype:

Dimensjoner LxBxH (mm):
Vekt (kg):

Spesifikasjoner

® Vingepumpe, med integrert bypass

® Pa-/Av-bryter

Spesielle merknader

23 301
4048358233011
D

G 1" hunn
G 1" hunn

Vingepumpe
1

6

30

2,5

ikke sant

Oljer opp til SAE 80

+10/+50

230
50
5,0
1,2
1450
5,5
1P66

300 x 160 x 185
12,1

® Farsteklasses elektromaskin- og pumpeproduksjon

® Konstruert for lang levetid

® Elektromotoren er innkaplset, dermed forhindres farst og fremst kortslutning som
fglge av kondensvanndannelse ved hagye temperatursvingninger

® Motor- og bryterhus av statsikkert aluminium-trykkstgpegods

® Kontinuerlig drift - skikkelig lang varighet

® Lav toleranse medfarer en hgy suge- og trykk-effektivitet

Emballasje

Dimensjoner LxBxH (mm):
Vekt inkludert emballasje (kg):
Emballasjeenhet:

400 x 195 x 200
12,6
1,0

No issue of guarantee for the data.
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23301 Flugelzellenpumpe 301/min-230 V-1 AC-50 Hz-1,2 kW

2301
B-Fligelzellenpunpe 30 tinin
730 VAI-AC-S0 Hr-12 k0
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